
684711-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 684711-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi pogrzebowe i podobne – Usługi pogrzebowe dla podopiecznych MOPR w 
Poznaniu w latach 2025-2026
OJ S 219/2024 11/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Poznaniu
E-mail: mopr@mopr.poznan.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi pogrzebowe dla podopiecznych MOPR w Poznaniu w latach 2025-2026
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług pogrzebowych dla podopiecznych 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Poznaniu w latach 2025-2026. 2) Zamówienie 
podzielono na dwie części, stanowiące odrębne zamówienia: a) Część I: Zorganizowanie 
pogrzebu w formie tradycyjnej, zgodnie ze Szczegółowym zakresem usług pogrzebowych, 
stanowiącym załącznik nr 1 do umowy na część I oraz według stawek z Formularza 
cenowego, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy na część I / nr 1 do Formularza 
ofertowego. b) Część II: Zorganizowanie pogrzebu w formie kremacyjnej, zgodnie ze 
Szczegółowym zakresem usług pogrzebowych, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy na 
część II oraz według stawek z Formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy 
na część II / nr 2 do Formularza ofertowego. 3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i 
warunki jego realizacji zawierają wzory umów wraz z załącznikami, stanowiące: - Część I: 
załącznik nr 12 do SWZ, - Część II: załącznik nr 13 do SWZ.
Identyfikator procedury: ba731402-695d-4f3b-91d6-d1c7b0167278
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.136.2024.EM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98370000 Usługi pogrzebowe i podobne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98371110 Usługi cmentarne 98371120 Usługi kremacyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) 
nie podlegają wykluczeniu na podstawie: a) art. 108 ust. 1 ustawy, b) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, c) art. 5k 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/684711-2024
mailto:mopr@mopr.poznan.pl


684711-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 2) 
spełniają warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej: 
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co 
najmniej jedną usługę (rozumianą jako jedną zawartą umowę) realizowaną przez okres 
minimum 3 miesięcy, polegającą na: a) Część I: organizacji nie mniej niż 30 pogrzebów z 
pochówkiem tradycyjnym, b) Część II: organizacji nie mniej niż 20 pogrzebów z pochówkiem 
kremacyjnym. 2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych wskazanych w pkt VI.4. SWZ. 3. Na podstawie art. 95 
ust. 1 ustawy, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 
podstawie stosunku pracy, osób wykonujących prace związane z realizacją zamówienia, 
wskazane w pkt III.4. SWZ. 4. Aspekt środowiskowy Zamawiający wymaga, by Wykonawca 
przy wykonywaniu niniejszego zadania dysponował odpowiednim udziałem pojazdów 
elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym, pozwalającym na spełnienie postanowień 
ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych, o ile 
wykonanie zadania publicznego wymaga dysponowania pojazdami samochodowymi. 5. 
Warunki zmiany treści zawartej umowy Zamawiający przewiduje, na podstawie art. 455 ust. 1 
pkt 1) ustawy, możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, zgodnie z § 12 wzorów umów. 6. 
Dokumenty/oświadczenia składające się na ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z 
ofertą wskazano w pkt VI.11 SWZ. 7. Dokumenty dla podmiotów zagranicznych wskazano w 
pkt VI. SWZ. 8. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których 
Zamawiający będzie komunikował się z Wykonawcami oraz informacje o wymaganiach 
technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji 
elektronicznej, wskazano w pkt VIII. SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część I: Zorganizowanie pogrzebu w formie tradycyjnej, zgodnie ze Szczegółowym 
zakresem usług pogrzebowych, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy na część I oraz według 
stawek z Formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy na część I / nr 1 do 
Formularza ofertowego.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera wzór umowy 
wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 12 do SWZ.



684711-2024 Page 3/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.136.2024.EM cz.I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98370000 Usługi pogrzebowe i podobne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98371110 Usługi cmentarne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od daty zawarcia umowy, 
jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2025 r.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Realizacja zamówienia nie dotyczy i nie wpływa na dostępność dla osób ze 
szczególnymi potrzebami.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena usług bez przechowania zwłok: 90 %. Oferta może otrzymać maksymalnie 90 
punktów, przyznawanych w następujący sposób: ilość punktów = (cena brutto oferty z 
najniższą ceną / cena brutto oferty badanej) x 90
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Nieodpłatne pośrednictwo w załatwianiu aktu zgonu: 10 % Oferta może otrzymać 10 
punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje nieodpłatne pośrednictwo w załatwianiu aktu zgonu, na 
zasadach określonych w § 3 wzoru umowy.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


684711-2024 Page 4/8

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium, zgodnie z pkt IX SWZ.
Termin składania ofert: 10/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/12/2024 12:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie w Poznaniu
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Poznaniu
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część II: Zorganizowanie pogrzebu w formie kremacyjnej, zgodnie ze Szczegółowym 
zakresem usług pogrzebowych, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy na część II oraz 
według stawek z Formularza cenowego, stanowiącego załącznik nr 2 do umowy na część II / 
nr 2 do Formularza ofertowego.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia i warunki jego realizacji zawiera wzór umowy 
wraz z załącznikami, stanowiący załącznik nr 12 do SWZ,

https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


684711-2024 Page 5/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.136.2024.EM cz. II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 98370000 Usługi pogrzebowe i podobne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 98371110 Usługi cmentarne 98371120 Usługi kremacyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Poznań
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od daty zawarcia umowy, 
jednak nie wcześniej niż od dnia 01.01.2025 r.

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione z uwagi na 
poniższe uzasadnienie
Uzasadnienie: Realizacja zamówienia nie dotyczy i nie wpływa na dostępność dla osób ze 
szczególnymi potrzebami.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena usług bez przechowania zwłok: 85 % Oferta może otrzymać maksymalnie 85 
punktów, przyznawanych w następujący sposób: ilość punktów = (cena brutto oferty z 
najniższą ceną / cena brutto oferty badanej) x 85
Waga (wartość procentowa, dokładna): 85

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Nieodpłatne pośrednictwo w załatwianiu aktu zgonu: 10 % Oferta może otrzymać 10 
punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje nieodpłatne pośrednictwo w załatwianiu aktu zgonu, na 
zasadach określonych w § 3 wzoru umowy.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:



684711-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Kremacja z udziałem rodziny na terenie Miasta Poznania: 5 %. Oferta może otrzymać 5 
punktów, jeżeli Wykonawca zaoferuje usługę kremacji z udziałem rodziny na terenie miasta 
Poznania.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie z pkt IX SWZ.
Termin składania ofert: 10/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/12/2024 12:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Tak
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan


684711-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Poznaniu
Numer rejestracyjny: NIP:2090041440
Departament: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Cześnikowska 18 B  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-330
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrala
E-mail: mopr@mopr.poznan.pl
Telefon: +48618781700
Faks: +48618781706
Adres strony internetowej: https://mopr.poznan.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

mailto:mopr@mopr.poznan.pl
https://mopr.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


684711-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: faf06f81-a76b-49d4-abcf-b99899a43926 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/11/2024 11:50:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 684711-2024
Numer wydania Dz.U. S: 219/2024
Data publikacji: 11/11/2024


		2024-11-10T23:05:47+0000




